京都府公安委員会告示第54号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和６年３月22日

京都府公安委員会

委員長 増田 壽幸

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

株式会社サンセイア 梅村 尚孝 ぱちんこ遊技機 Ｐ牙狼１１～冴島大 株式会社サンセイ 410024 令和６年
ールアンドディ 河～ＸＸ－ＭＵ アールアンドディ ３月22日
名古屋市中区丸の内 から３年
二丁目11番13号

京楽産業．株式会社 榎本 善紀 同 上 ｅ新・必殺仕置人～ 京楽産業．株式会 3P1749 同 上
名古屋市中区錦三丁 超斬撃～Ｋ３ 社
目24番４号

株式会社ディ・ライ 安藤 昇 同 上 Ｐ百花繚乱ＦＨ－Ｔ 株式会社ディ・ラ 310682 同 上
ト Ｆ イト
東京都中央区銀座三
丁目10番１号

株式会社藤商事 今山 武成 同 上 Ｐ貞子ＦＭＤ 株式会社藤商事 3P1869 同 上
大阪市中央区内本町
一丁目１番４号

株式会社ニューギン 新井 悠司 同 上 Ｐうる星やつら２Ｌ 株式会社ニューギ 3P1715 同 上
名古屋市中村区烏森 ２－Ｋ ン
町三丁目56番地

株式会社三共 石原 明彦 同 上 Ｐフィーバーありふ 株式会社三共 310204 同 上
東京都渋谷区渋谷三 れた職業で世界最強
丁目29番14号 ＹＲ

同 上 Ｐフィーバー三国戦 同 上 3P1560 同 上
騎７５００

株式会社ジェイビー 富山 一郎 回胴式遊技機 Ｌ戦姫絶唱シンフォ 株式会社ジェイビ 3S1917 同 上
東京都渋谷区渋谷三 ギア 正義の歌ｊＡ ー
丁目29番14号

セブンリーグ株式会 白石 顕大 同 上 ＳニューパルサーＳ セブンリーグ株式 330606 同 上
社 Ｐ４ＳＬＥ８ 会社
岡山市南区福富東二
丁目20番６号